令和２年２月２８日

 保護者 様

印西市立小林中学校

                                校長 齋藤 喜一

臨時休校期間中の学校行事について

 向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，平素より本校の教育活動にご理解，ご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。

 さて，標記の件につきまして，印西市教育委員会の通知を受け，学校として下記のように対応

させていただきます。

記

１ 予餞会について

  中止

２ 卒業式参加者について

（１）卒業生及び卒業生保護者

  ①発熱，咳やくしゃみなど風邪の症状がみられる場合は，参加をご遠慮いただきます。

  ②①の症状がみられる卒業生は出席停止扱いとし，後日，個別に対応いたします。

  ③マスクの着用，咳エチケットにご協力ください。また，会場入り口に設置してありますア

ルコール消毒液で手指の消毒をお願いいたします。

（２）在校生

  ①２年生代表生徒１名のみ参加

  ②１年生，代表生徒以外の２年生 臨時休校 自宅学習

（３）教職員

   発熱，咳やくしゃみなど風邪の症状がみられる場合は，参加を遠慮します。

（４）来賓

   参列いたしません

（５）日程

  ①卒業生 登校 ８時３０分 下校 １１時３５分予定

  ②保護者受付時間は，予定通りです

３ 卒業生私物持ち帰り日

３月１１日（水）  登校８時３０分（１時間程度）

４ 修了式

委員会の通知通り

５ 期末保護者会，離任式

  実施しません

６ その他

（１）学校からの連絡については，連絡網，スクールメール，ホームページ等で発信していきたい

と思います。ご確認ください。

（２）３月１５日（日）のＰＴＡ運営委員会は，予定通り図書室にて１０時より開催いたします。